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LUIPAX VILI VIT-MET.CZ V-240 NADGRO.LAMP

91408

Parametri:

Dimenzije (d/s/v)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)
Decoart

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Sifra uloska ili LED modula

Piktogrami:

Sifra artikla

Trajanje U
Dimenzije (mm) plamena kartonu
(do h) (kom)

2980x182 96 14
977x236 130 15*%

77 x 77 x 236 mm
BIJELA

~120-130

005

15

945

9

~ 239x 375x 240 - 0.0215100
63

7

~ 236

~ 1673
3858883234107
3850401002823
9140801509904
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
99518

\FE

|

Certifikati:

Boja

BIJELA
BIJELA


https://gravelight.eu/trgovina/paxlui-vili-vitice-cz-185-nadgrobni-lam/
https://gravelight.eu/trgovina/luipax-vili-vit-met-cz-v-240-nadgro-lamp/




